
Uchwała Nr XII /  / 2019 
Rady Gminy Rąbino 

z dnia …………………...  2019 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji  stałych Rady Gminy 

Rąbino. 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz.506) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr I/6/2018 Rady Gminy Rąbino  
z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 
Rąbino w następujący sposób:  
 
1)  w § 1 pkt 3 Komisja Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska otrzymuje brzmienie: 
      „3. Komisja Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska: 
     1)  Bogulak Reanta – przewodnicząca; 
     2) Gołębiowska Marta – członek; 
     3)  Tarecka Bożena – członek; 
     4)  Klusek Małgorzata – członek; 
     5)  Ciechanowicz Agata- członek” 
 
2) w § 1 pkt 4  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji otrzymuje brzmienie: 
     „4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji: 
     1) Gołębiowska Marta – przewodnicząca; 
     2) Bogulak Renata – członek; 
     3) Wiśniewski Waldemar – członek; 
     4) Klusek Małgorzata – członek; 
     5)  Ciechanowicz Agata- członek” 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Gminy Rąbino. 

 

Kwestię powołania komisji stałych reguluje art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

„Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy.” 

Zgodnie ze Statutem Gminy: 

„§ 44.1 Rada Gminy w drodze uchwały, może powołać ze swego grona stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, określając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.” 

Składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Rąbino ustalone zostały na pierwszej sesji uchwałą  

nr I/6/2018 Rady Gminy Rąbino z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Gminy Rąbino. Radna w okręgu Nr 4 została wybrana  

Dnia 16 lipca 2019 r. Gminna Komisja Wyborcza w Rąbinie wydała obwieszczenie o obsadzeniu mandatu 

radnego w wyborach do Rady Gminy Rąbino bez głosowania w okręgu wyborczym nr 4. 

W okręgu wyborczym nr 4 utworzonym dla wyboru Rady Gminy Rąbino w wyborach do Rady Gminy Rąbino, 

które dotyczyły obsadzenia 1 mandatu, Gminna Komisja Wyborcza w Rąbinie zarejestrowała  kandydata na 

radnego. 

W związku z tym, że liczba zarejestrowanych kandydatów jest równa liczbie wybieranych radnych, na 

podstawie art. 380 Kodeksu wyborczego, w okręgu wyborczym nr 4 głosowania w wyborach do Rady Gminy 

nie przeprowadza się, za wybranego na radnego uznaje się zarejestrowanego kandydata:  

z listy nr 1 KWW „Nasze Rąbinko” – Agatę Ciechanowicz. 

Dnia 19 sierpnia 2019 roku Komisarz Wyborczy w Koszalinie II wydal obwieszczenie o wynikach 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rąbino przeprowadzonych w dniu 18 sierpnia 2019 roku.  

Radna Agata Ciechanowicz zadeklarowała pracę w Komisji Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony 

Środowiska oraz Komisji Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 


